tlmto Ol..
$i

Poder t egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - Sf,
Gabinete do Vereador José Cláudio de Jesus - PSB

TNDICAÇÃO N'36ó/2023

iÁli';AtlÂ MUNtCtpAL
!! !:l'ilÁ0 DIAS.SE

APiiOVAOO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo a colocação de material apropriado

(cascalho ou piçarra) no corredor que liga o Povoado Canafistula ao Povoado Bonsucesso.

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,06 de setembro de 2O23,

/ t»,^^r>- &
Cláudio de Jesus

Vereador

Rur P]tfilcàte VrrEü, S/N-C.IarDCEP49.t&Hm - SiDro D&§ - sE- TcI: ?9 - 361lJTt?- CitpJ 32.7.ü.183/fiXI-92